
Zarządzenie Nr 50/2025 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 5 maja 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw zarządzania ruchem na drogach 
powiatowych i gminnych w powiecie łódzkim wschodnim

Na podstawie art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1251). oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych 
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzeniem (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 784) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw zarządzania ruchem na drogach
powiatowych i gminnych w powiecie łódzkim wschodnim, w następującym składzie:

1) Krzysztof Pietrzko jako przedstawiciel organu zarządzającego ruchem - 
Przewodniczący Komisji;

2) Adam Olek jako przedstawiciel organu zarządzającego ruchem - Zastępca 
Przewodniczącego Komisji;

3) nadkom. Marcin Karliński jako przedstawiciel Policji - Członek Komisji;

4) asp. szt. Jarosław Sawicki jako przedstawiciel Policji - Członek Komisji;

5) Krzysztof Dąbrowski jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. 
Andrespol) - Członek Komisji;

6) Magdalena Błażejewska jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. 
Andrespol) - Członek Komisji;

7) Kamil Woźny jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Gmina Brojce) - 
Członek Komisji;

8) Agnieszka Swaczyna jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Brojce) - 
Członek Komisji;

9) Tomasz Stachlewski jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Koluszki) 
- Członek Komisji;

10) Karol Piekarek jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Koluszki) - 
Członek Komisji;

11) Adam Ciupiński jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Nowosolna) - 
Członek Komisji;

12) Marcin Szpakowski jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. 
Nowosolna) - Członek Komisji;



13) Adam Stawiany jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Rzgów) - 
Członek Komisji;

14) Łukasz Fuks jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Rzgów) - Członek 
Komisji;

15) Marcin Skrzypczyk jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Tuszyn) - 
Członek Komisji;

16) Dariusz Ałaszewski jako przedstawiciel zarządzającego drogami (dla gm. Tuszyn) - 
Członek Komisji.

§ 2.1. Zadaniami Komisji są:
1) Szczegółowe rozpatrywanie wątpliwości związanych ze złożonym projektem 

organizacji ruchu oraz wydanie zaleceń.
2) Szczegółowe rozpatrywanie budzących wątpliwości wniosków dot. zmiany 

organizacji ruchu.
3) Obserwacja specyfiki ruchu drogowego w terenie w celu szczegółowego 

rozpatrzenia wątpliwości związanych z wnioskowanymi zmianami organizacji 
ruchu.

2. Wszelkie ustalenia Komisji są przedkładane jako opinia do wykorzystania przez organ 
zarządzający ruchem.

§ 3. 1.Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.
2. Do skutecznego działania Komisji wymaga się obecności co najmniej jednego 

przedstawiciela organu zarządzającego ruchem, jednego przedstawiciela policji oraz jednego 
przedstawiciela zarządzającego drogą ze składu Komisji, o którym mowa w §1.

3. Na wniosek Przewodniczącego Komisji w obradach prac Komisji, jako głosy doradcze, 
mogą brać udział również inne osoby posiadające wiedzę i doświadczenie 
z zakresu tematyki prac komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


